
（ 公 印 省 略 ） 

公社兵看協発第 275 号 

平 成 2 9 年 6 月 1 3 日 

 

各  位 

公益社団法人兵庫県看護協会 

  会 長  中 野  則 子 

 

 

兵庫県看護協会設立 60 周年記念講演会 

開催について（ご案内） 
 

  

時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、兵庫県看護協会の運営につきまして、ご支援、ご協力賜わりまして厚く御

礼申し上げます。 

 さて本年、本会は昭和 32 年法人として認可され 60 年を迎えます。 

この歴史の節目をお祝いするため、下記により兵庫県看護協会設立 60 周年記念講演

会を開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

◇記念講演 

 

１．日  時   平成 29 年 10 月 5 日（木）17：00～18：10 （受付 16：30～） 

 

 

２．場  所   神戸ポートピアホテル「大輪田」  

         神戸市中央区港島中町 6丁目 10-1 

 

３．テ ー マ   逆転発想の勝利学 ～チームのスイッチを入れる～ 

   

４．講  師   元全日本女子バレーボールチーム監督 

             眞鍋 正義 氏 

 

５．対 象 者    施設代表者およびその任に準じる方（会員・非会員を問いませ

ん） 

各施設 3 名程度 

 

６．参 加 料    無料 

 

７．申込方法   申込締め切り：平成 29 年 7 月 31（月）必着 

           裏面申込用紙にて FAX でお申込みください。          

＊参加決定通知は送付いたしません。当日お越しください。 

万が一、定員超過の場合のみこちらから申込み代表者様へご連絡い

たします。 

 

  

■問合せ・申込先：兵庫県看護協会設立 60 周年記念事業 実行委員会 森・西本  

                 〒650－0011 神戸市中央区下山手通 5－6－24   

TEL 078-341-0190／FAX078-361-6652             

    ＊お問合せにつきましては、平日の 9:00～17:00 にお願いします。 


